

# **Torben Thomsen Godkendt Revisionsanpartsselskab**

Hjorteroedsvej 14, 8500 Grenaa

CVR-nr. 27 43 80 59

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

---

Torben Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Torben Thomsen Godkendt Revisionsanpartsselskab Hjorteroedsvej 14 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 27 43 80 59
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Thomsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Nytorv 5 8500 Grenaa
<b>Associeret virksomhed</b>	Kvist & Jensen, Grenaa statsautoriserede revisorer A/S, Grenaa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Kvist & Jensen, Grenaa statsautoriserede revisorer A/S samt at handle med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.519 kr. mod -2.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.639 kr. mod 797.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.519</b>	<b>-2.536</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	144.000	790.516
Andre finansielle indtægter	36.698	9.582
Øvrige finansielle omkostninger	-540	-62
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.639</b>	<b>797.500</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>176.639</b>	<b>797.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	76.639	697.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.639</b>	<b>797.500</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	483.750	483.750
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.393.759	9.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.877.509</u>	<u>493.514</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.877.509</u></b>	<b><u>493.514</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	69	326
Andre tilgodehavender	0	300.000
Tilgodehavender i alt	<u>69</u>	<u>300.326</u>
Likvide beholdninger	<u>144.696</u>	<u>702.671</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>144.765</u></b>	<b><u>1.002.997</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.022.274</u></b>	<b><u>1.496.511</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.345.651	1.269.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.570.651</u></b>	<b><u>1.494.012</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7	0
Anden gæld	451.616	2.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	451.623	2.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>451.623</u></b>	<b><u>2.499</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.022.274</u></b>	<b><u>1.496.511</u></b>